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Esfigmomanômetro Medicate Velcro
00

PREÇO FÁBRICA

PREÇO SUGERIDO DE VENDA

Nome

Modelo

Fabricante

Distribuidor

Voltagem

Cor

Desligamento automático

Itens inclusos

Garantia

Registro ANVISA

Classificação Fiscal

ICMS

PIS

COFINS

IPI

Código EAN

PRODUTO
Altura

Largura

Comprimento

Peso Líquido

EMBALAGEM
Altura

Largura

Comprimento

Peso Bruto

CAIXA MASTER
Quantidade na caixa master

Altura

Largura

Comprimento

Peso Bruto

Velcro (MD30 IN)

Whenzou Qianglong Medical Appliance Factory

Dorja Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda

N/A

Preto

PREÇO

CARACTERISTICAS

Esfigmomanômetro 

N/A

1 manômetro, 1 braçadeira com manguito, 1 bulbo com válvula, 1 bolsa para transporte

12 meses

10332170031
FISCAL

9018.90.92

18%

1,65%

7,60%

8%
LOGISTICA

7898157301261

10,4 cm

5,9 cm

16,5 cm

264 g

11 cm 

6,5 cm

17 cm

382 g

30

32 cm

24 cm

54 cm

11,870 kg

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

Aparelho para medir pressão arterial, modelo aneróide. Braçadeira confeccionada em nylon antialérgico e impermeável de alta resistência e 

durabilidade. Disponível no tamanho adulto, com fechamento em velcro. 

003425


